
 

Revolution train – prodidrogový vlak 

 

V měsíci dubnu se u nás v Moravské Třebové zastaví, na svém Revolution Train Tour, 

protidrogový vlak. 

Jedná se o inovativní projekt v oblasti primární prevence, kdy se žáci účastní 

zážitkového programu v podobě příběhu, který se opravdu stal. 

S nabídkou programu byly osloveny základní školy v celém území Moravskotřebovska 

a Jevíčska. Prostor pro zhlédnutí programu bude mít i široká veřejnost. 

Práce s cílovou skupinou (tj. žáky ve věku 12 - 17 let) nekončí návštěvou vlakové 

soupravy, pokračuje s časovým odstupem i nadále formou diskuzí, výtvarných či 

literárních vyjádření žáků při speciálních setkáních, kdy lektoři navazují na vlakový 

příběh a rozvíjí jednotlivé problémy. V návazných programech se využívají data 

sdělená anonymně žáky, kteří vlakem prošli. 

Na projektu Revolution Train se finančně spolupodílí MAS MTJ, která je realizátorem 

projektu MAP rozvoje vzdělávání II pro území ORP Moravská Třebová (reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654). Projekt MAP rozvoje vzdělávání II přispěl na 

realizaci protidrogového programu REVOLUTION TRAIN částkou 50 000,- Kč. 

Protidrogový program je určen pro vzdělávací zařízení a veřejnost v rámci území ORP 

Moravská Třebová.  

 


